Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 29 » февраля 20 16 г.  № 155-од

Об итогах фестиваля «Методический калейдоскоп»

В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района на 2016 год, с целью распространения актуального

педагогического опыта творчески работающих педагогических и руководящих

работников образовательных организаций Октябрьского района и на основании

заявленных конкурсных материалов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии районного фестиваля «Методический

калейдоскоп»  (Приложение 1).

2. Итоги конкурса разместить на сайте МКУ «ЦРО».

3. МКУ «ЦРО» подготовить дипломы победителей и дипломов участников

фестиваля.

4. Наградить конкурсантов, занявших I,II,III места дипломами победителей.

5. Участников, не вошедших в число победителей, наградить дипломами участников.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель:

Заместитель директора  МКУ

«Центр развития образования Октябрьского района»

Марина Николаевна Чапаева,

т. 8(34678) 20-378

Приложение 1

к приказу УОиМП

от 29.02.16 № 155

Протокол заседания конкурсной комиссии фестиваля

«Методический калейдоскоп»

29 февраля 2016 г.       пгт. Октябрьское

Во исполнение плана работы Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района на 2016 МКУ «ЦРО» провел V заочный фестиваль

«Методический калейдоскоп», с целью распространения актуального педагогического

опыта творчески работающих педагогических и руководящих работников

образовательных учреждений Октябрьского района.

На основании результатов,представленных членами жюри по конкурсным номинациям,

члены оргкомитета фестиваляпо оценке конкурсных работ в составе:

 Пожарницкая Н.А. – директор МКУ «ЦРО»

 Чапаева М.Н. - заместитель директора МКУ «ЦРО»

 Галеев Т.Р. - заместитель директора по информатизации МКУ «ЦРО»

 Галеева С.В. - начальник отдела социализации, воспитания и неформального

образования МКУ «ЦРО»

 Сыч  Н.А. – методист МКУ «ЦРО»

вынесли РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить список педагогов, набравших наибольшее количество баллов в

конкурсной номинации «Руководитель образовательной организации: грани

профессионализма»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Ткач Елена Николаевна
Директор МКОУ «Перегребинская СОШ

№1»

II Ичѐткина Надежда Евгеньевна
Заместитель заведующего МБДОУ

«ДСОВ «Буратино»

III Федоренко Ольга Михайловна
Директор школы МКОУ

«АндринскаяСОШ»

2. Утвердить список педагогов, набравших наибольшее количество баллов в

конкурсной номинации«Лучший сайт методической службы (методического

объединения) образовательной организации Октябрьского района»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Греку Светлана Викторовна
Заместитель директора МКОУ

«МалоатлымскаяСОШ»

II Рыбакова Татьяна Владимировна

Учитель математики и информатики,

руководитель школьного методического

объединения МКОУ «СОШ №7» пгт.

Талинка

3. Утвердить список педагогов, набравших наибольшее количество баллов в

конкурсной номинации «Система оценки качества образования в контексте ФГОС»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Моцный Максим Юрьевич
Учитель физики, информатики

МКОУ «Приобская СОШ»

II Сокуренко Пелагея Сафоновна Учитель математики

МКОУ «Приобская СОШ»

III ШайдулинаМинзифаЗакировна
Учитель русского языка и литературы

МКОУ «Чемашинская СОШ»

4. Утвердить список педагогов, набравших наибольшее количество баллов в

конкурсной номинации «Слайд-мастерство»:

Слайд-лекция:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Коржова Наталья Александровна
Учитель музыки, МХК МКОУ

«Шеркальская СОШ»

II Майборода Ирина Ивановна
Учитель биологииМКОУ «Шеркальская

СОШ»

III Хантимирова Ольга Васильевна
Музыкальный руководитель МБДОУ

«ДСОВ  «Буратино» п. Унъюган

III Чернавская Наталья Николаевна
Учитель истории МКОУ

«ОктябрьскаяСОШ»

III Першина Мария Владимировна
Педагог дополнительного образования

МБУ ДО ДДТс.Перегребное

Слайд-тренинг:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Коржов Сергей Алексеевич

Учитель экономики, заместитель

директора по информатизации МКОУ

«Шеркальская СОШ»

I  Чернавских Екатерина Ивановна
Воспитатель МБДОУ «ДСОВ

«Буратино» п. Унъюган

II Иващенко Елена Васильевна
Учитель биологии МКОУ

«Перегребинская СОШ №1»

II Каморко Дина Михайловна
Учитель информатики МКОУ

«АндринскаяСОШ»

II Коржова Наталья Александровна
Учитель музыки, МХК МКОУ

«Шеркальская СОШ»

II Лясота Ирина Анатольевна
Учитель немецкого языкаМКОУ

«Приобская СОШ»

III Ли Мария Евгеньевна
Учитель  начальных классов МКОУ

«Приобская СОШ»

III Калиниченко Елена Дмитриевна
Педагог-психолог МКОУ

«Перегребинская СОШ №1»

5. Утвердить список педагогов, набравших наибольшее количество баллов в

конкурсной номинации  «Педагогический дебют»:

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Корсукова Светлана Викторовна
Педагог дополнительного образования

МБУ ДО ДДТс.Перегребное

II Першина Мария Владимировна
Педагог дополнительного образования

МБУ ДО ДДТ с.Перегребное

III Рязанова Екатерина Михайловна
Учитель английского языкаМКОУ

«Малоатлымская СОШ»

6. Наградить дипломами следующих участников:

Ф.И.О. участника Должность, наименование ОО

Грогуленко Маргарита Александровна
Заместитель директора МКОУ

«АндринскаяСОШ»

Погудина Людмила Александровна.
Заместитель директора МКОУ «Перегребинская

СОШ №2»

Плесовских Елена Анатольевна.
Учитель английского языка МКОУ

«Перегребинская СОШ №2»

Ангелуцова Марина Петровна Педагог – психолог МКОУ «Андринская СОШ»

Аньшаков Юрий Владимирович
Учитель математики и информатики МКОУ

"Перегребинская СОШ №1"

БаймужиковаТолеуКасымхановна
учитель русского языка и литературы МКОУ

«Перегребинская СОШ №1»

Белоногова Алла Викторовна
Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Аленький

цветочек»

Валуева Ирина Николаевна Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Северяночка»

Вознюк Юлия Михайловна
Учитель информатики МКОУ «Андринская

СОШ»

Гаджикеримова Эльвира

Маллакурбатовна

Учитель русского языка МКОУ

«ОктябрьскаяСОШ»

Горбунова Татьяна Валерьевна Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

Демушкина Светлана Александровна
Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Аленький

цветочек»

Друшляк Жанна Леонидовна
Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Аленький

цветочек»

Дубовская Инна Анатольевна Учитель историиМКОУ «КаменнаяСОШ»

Журба Инна Валерьевна
Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Аленький

цветочек»

Зырянова Наталья Витальевна
 Инструктор по физическому МБДОУ «ДСОВ

«Буратино»

Исмагилова Гульнара Мансуровна
Педагог-психолог/ МБДОУ «ДСОВ

«Северяночка»

КаназырскаяВиорика Юрьевна Учитель биологии МКОУ «ОктябрьскаяСОШ»

Курышева Ольга Николаевна Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

Лунина Ольга Евгеньевна Воспитатель МБДОУ«ДСОВ «Буратино»

Остапенко Ольга Сергеевна Воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

Пригара Валентина Ивановна
Учитель физики и математики МКОУ

«Андринская СОШ»

Сашникова Олеся Валерьевна
Учитель информатики МКОУ «Октябрьская

СОШ»

Сеитова Эльмира Вакильевна
Старший воспитатель МБДОУ «ДСОВ

«Аленький цветочек»

Татаренко Алена Анатольевна Учитель физики МКОУ «Приобская СОШ»

Толокнева Татьяна Игоревна
Учитель географии, зам. директора МКОУ

«Октябрьская СОШ»

Умаханова Дженнет Лачиевна Учитель математикиМКОУ «Каменная СОШ»

Хожаинова Светлана Анатольевна Учитель информатики МКОУ «Приобская СОШ»

Синцова Анастасия Михайловна
Учитель начальных классов МКОУ

«Малоатлымская СОШ»

Председатель конкурсной комиссии

М.Н. Чапаева